
UCHWAŁA NR XI/156/25 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. ) oraz art. 13i ust. 1,  ustawy z dnia  27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny 

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach 
uchwala: 

§ 1.  
Przystępuje się do sporządzenia planu ogólnego Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 2.  
Plan ogólny sporządza się dla obszaru gminy Czerwionka-Leszczyny w granicach administracyjnych. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Artur Sola 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCE8ADB-19F5-44B5-BA58-F36474EA5560. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/156/25 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


